Российская Федерация
Ивановская область

Ильинский муниципальный район
Муниципальное образование

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Аньковского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2020г. № 7.

с.Аньково

Об образовании постоянно действующих

депутатских комиссий Совета Аньковского

сельского поселения четвертого созыва

Руководствуясь частью 9 статьи 25 Устава Аньковского сельского поселения

Ильинского муниципального района Ивановской области и в соответствии со статьей 12

Регламента Совета Аньковского сельского поселения, с учетом личных заявлений депутатов,

Совет Аньковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Образовать в Совете Аньковского сельского поселения четвертого созыва две

постоянно действующие депутатские комиссии в следующем составе:

1) Комиссия по бюджетной политике и муниципальному имуществу:

- Баукина Галина Витальевна, депутат от 3-го многомандатного избирательного округа;

- Воробьева Ольга Николаевна, депутат от 3-го многомандатного избирательного округа;

- Гаврилов Николай Валерьевич, депутат от 3-го многомандатного избирательного округа;

- Дмитренко Александр Николаевич, депутат от 1-го многомандатного избирательного округа;

- Дурдина Татьяна Александровна, депутат от 2-го многомандатного избирательного округа;

2) Комиссия по законности, местному самоуправлению и социальной политике:

- Аземша Валентина Григорьевна, депутат от 1-го многомандатного избирательного округа;

- Крутиков Сергей Евгеньевич, депутат от 2-го многомандатного избирательного округа;

- Марычев Евгений Витальевич, депутат от 2-го многомандатного избирательного округа;

- Никитина Валентина Васильевна, депутат от 1-го многомандатного избирательного округа.

- Одинцова Надежда Всеволодовна, депутат от 3-го многомандатного избирательного округа;

- Фомин Сергей Александрович, депутат от 2-го многомандатного избирательного округа;

- Шевцов Вячеслав Александрович, депутат от 1-го многомандатного избирательного округа.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 11 статьи 37 Устава

Аньковского сельского поселения.

Председатель Совета Аньковского сельского поселения:                                      А.Н.Дмитренко